РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
 от 27 декабря   2013 года                                                    № 452
          п. Залегощь

О плане работы Залегощенского

районного Совета народных

депутатов на 2014 год.

         Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

        1. Утвердить план работы Залегощенского районного Совета народных депутатов на 2014 год (приложение №1).

Председатель  районного

Совета народных депутатов                                                   В.И. Новиков

                                                                                                                      Приложение №1
                                                                                                                 к решению районного

                                                                                                            Совета народных депутатов

                                                                                                              № 27 от  декабря 2013 г.

                                                               План работы

           Залегощенского районного Совета народных депутатов на 2014 год.

	№ п/п
	Вопросы, вносимые на рассмотрение сессий районного Совета народных депутатов
	Ответственный (е)

за подготовку
	Сроки проведения

	  1.
	Отчёт Главы района о результатах деятельности администрации района за 2013 г.
	Глава района
	1-ый  квартал

	  2.
	Отчёт председателя Залегощенского

районного Совета народных депутатов о деятельности районного Совета народных депутатов за 2013 год.
	Председатель районного Совета народных депутатов.
	1-й квартал

	  3.
	О внесении дополнений и изменений в Устав Залегощенского района.
	Юридический отдел администрации района,

комиссия по законодательству и правовому регулированию
	по необходимости

	  4.
	О работе Контрольно-счётной палаты за 2013 год.
	Председатель Контрольно-счётной палаты, аудитор.
	1-ый квартал

	  5.
	Отчёт об исполнении районного бюджета за 2013год.

За полугодие  2014 г.
	Финансовый отдел администрации района,

комиссия по бюджету, налогам и экономической реформе
	2-ой квартал

3-й квартал

	  6.
	Отчёты о работе по выполнению  федеральных  Программ, районных и областных целевых программ в Залегощенском районе.
	Заместители Главы администрации, Глава района, профильные отделы администрации района.
	2-й квартал

	           7.
	О работе отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта.
	Отдел образования, молодежной политики, физической культуры и спорта.
	2-й квартал

	    8.
	Отчёт главного специалиста по охране окружающей среды отдела сельского хозяйства и продовольствия.
	Отдел сельского хозяйства и продовольствия.
	3-й квартал

	  9.
	О работе отдела  по управлению муниципальным имуществом
	Отдел по управлению муниципальным имуществом.
	4-й квартал

	  10.
	О внесении дополнений и изменений в районный бюджет на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.
	Финансовый отдел администрации района,

комиссия по бюджету, налогам и экономической реформе
	ежеквартально

	 11.
	Принятие нормативно-правовых актов
	Юридический отдел  администрации района, профильные отделы администрации района, профильные комиссии районного Совета народных депутатов
	ежеквартально

	12.
	Об утверждении районного бюджета на 2015 и  на плановый период 2016 и 2017 гг.
	Финансовый отдел администрации района,

комиссия по бюджету, налогам и экономической реформе.
	4-ый квартал

PAGE
2